[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2022                                                                                                                             № 706

О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 30.04.2010 № 4031 «О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупционной деятельности в Администрации ЯМР»

Администрация района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупционной деятельности в Администрации Ярославского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 30.04.2010 № 4031:
1.1. Вывести из состава комиссии.
1.2. Назначить Сучкова Александра Алексеевича, заместителя Главы Администрации Ярославского муниципального района по внутренней политике, председателем комиссии.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ярославского
муниципального района                                                                 Н.В. Золотников

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg